永安國中全球資訊網 - 和諧--活力--智慧--創新
有關內政部戶政司全球資訊網提供「網路預約戶政登記服務」案
人事室
發表人:

張貼在 : 2012/12/11 16:00:00

主旨：有關內政部戶政司全球資訊網提供「網路預約戶政登記服務」案，請惠予協助宣導，請　查照

。

說明：

一、依據內政部101年12月5日台內戶字第1010380148號函辦理。

二、為提供更優質的戶政便民服務，內政部自101年10月31日起於該部戶政司全球資訊網提供「網路預

約戶政登記服務」（https://www.ris.gov.tw/zh_TW/webapply/458），民眾可透過本服務預約申辦相

關戶政業務，經由系統自動通知戶政事務所確認受理後，民眾再依約定時間，備妥相關附繳證件至戶

政事務所辦理，以節省現場臨櫃等候之時間。

三、為加強宣導效果，請　貴機關（單位）協助於網站建置超連結，並利用LED、電子視訊牆或電子字

幕機，刊登：「內政部建置「網路預約戶政登記服務」，節省臨櫃等候時間，歡迎多加利用。」於公

共場所或大眾運輸工具密集宣導，以廣為週知。

http://163.30.202.2 2024/5/4 2:00:32 - 1

http://163.30.202.2
mailto:mis@yajh.tyc.edu.tw